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Z Á P I S N I C A 
z mimoriadneho  zasadnutia obecného zastupiteľstva v Pružine, konaného dňa 

5.februára  2021 o 16.30  hod. v zasadačke obecného úradu v Pružine 
 
 

 
Prítomní:   podľa priloženej prezenčnej listiny  
 
Program:   tvorí prílohu zápisnice 

  

 
K bodu 1/  
 
      Zasadnutie   obecného   zastupiteľstva   otvoril a viedol starosta obce p. Michal Ušiak. 
Starosta v úvode oboznámil poslancov o dôvode zvolania mimoriadneho obecného 
zastupiteľstva.  
 
 
Starosta dal hlasovať  o programe zasadnutia:       
 
Za hlasovalo : 9 poslancov                                    proti: 0                 zdržal sa: 0 
 
 
K bodu 2/   
  
        Starosta predložil návrh na zloženie návrhovej komisie a overovateľov zápisnice.  
  
Do  návrhovej  komisie odporučil: Ing. Jaroslava Beňadika  – predseda,  
členovia: Ing. Igor Krištofík a  p. Miroslav Zigo.   
    
 O tomto návrhu dal starosta hlasovať: 
   
 Hlasovanie: za: 9  poslancov                                  proti: 0                zdržal sa: 0  
 
 Za overovateľov zápisnice navrhol: Ing. Jakuba Petroviča a  p.  Dušana Jance  
   
 Aj o tomto návrhu dal starosta hlasovať: 
 
Za predložený návrh hlasovalo:    9 poslancov          proti: 0             zdržal sa: 0. 
 
 
            

K bodu 3/  
 
Starosta  informoval poslancov o dôvode zvolania mimoriadneho zasadnutia OZ.  
Nakoľko je potrebné  schválenie procesu obstarávania a schvaľovania úzmnoplánovacej 
dokumentácie Zmeny a doplnky č. 1 Územného  plánu obce (ÚPN-O) Pružina, potrvá 
najviac tri roky od uzatvorenia zmluvy o poskytnutí dotácie. Žiadosť o dotáciu je potrebné 
podať do konca februára 2021. 
 
Starosta dal hlasovať: 
 
 
Hlasovanie:  za  9 poslancov                                   proti: 0                        zdržal sa: 0   
 



2 

 

 
 

  Predseda  návrhovej komisie Ing. Beňadik  predložil návrh na uznesenie a starosta dal 
O tomto návrhu hlasovať: 

 
za prijatie uznesenia: 9 poslancov    proti:0   zdržal sa:0  
 
Informoval o tom, že najbližšie OZ by sa malo uskutočniť  v marci a taktiež o nákupe 
respirátorov FFP2, ktoré by sme rozdali občanom bezplatne. 
 
V závere starosta obce poďakoval prítomným za účasť, za spoluprácu a ukončil  
zasadnutie obecného zastupiteľstva.  

 
 

 
 

Overovatelia zápisnice:  Ing. Jakub Petrovič     ..................................... 
                                  
                                  p. Dušan Jance           ....................................           
    

 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                    Michal Ušiak  
                                                                                    starosta obce  
  

  

  

 


